
平成 30年 1月吉日 

 お客様各位                          

                                  東京都板橋区前野町 3-21-5 

株式会社東京ロジプロ                                   

                         

 

自社配送エリアの変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御

礼申し上げます。 

近年、運送業界での配送員の不足や労働環境の劣化などが社会問題となっています。 

弊社も例外ではなく、特に慢性的な配送ドライバー不足に対応していかなくてはならない状況となって

きました。その為、自社配送エリアを東京 23区全域から、北部の 7区（練馬区・板橋区・北区・足立区・

葛飾区・荒川区・江戸川区）を除外させて頂く事を決定させて頂きました。 

弊社では、自社配送網を使用しての東京 23区内法人向け配達をエリア A、その他はエリア Bとし、エ

リア Bは他社の配送サービスを使用しておりますが、上記 7区についてはエリア Bに移行させて頂く事

となります。 

2018年 2月 1日より新しい自社配送エリアでの配達業務を開始させて頂きます。 

誠に勝手ながら、ご理解ご協力の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

現状 変更後
1 千代田区 エリアA エリアA
2 中央区 エリアA エリアA
3 港区 エリアA エリアA
4 新宿区 エリアA エリアA
5 渋谷区 エリアA エリアA
6 目黒区 エリアA エリアA
7 豊島区 エリアA エリアA
8 文京区 エリアA エリアA
9 杉並区 エリアA エリアA
10 中野区 エリアA エリアA
11 世田谷区 エリアA エリアA
12 大田区 エリアA エリアA
13 品川区 エリアA エリアA
14 江東区 エリアA エリアA
15 台東区 エリアA エリアA
16 墨田区 エリアA エリアA

17 江戸川区 エリアA エリアB
18 足立区 エリアA エリアB
19 荒川区 エリアA エリアB
20 葛飾区 エリアA エリアB
21 北区 エリアA エリアB
22 板橋区 エリアA エリアB
23 練馬区 エリアA エリアB

24 23区外（23区内個人） エリアB エリアB


